

Bij deze Nota van Inlichtingen wordt een nieuw prijzenblad gepubliceerd. U dient deze te gebruiken bij uw inschrijving.

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
4	vraag Nimeto Schildersmaterialen Prijzenblad 2024-03-18.xlsx	Nimeto Schildersmaterialen Prijzenblad 2024-03-18.xlsx er staan artikelen met de omschrijving ‘diverse’ (regel 106, 109 en 144) en ‘omschrijving (regel 100 en 138)’ deze lijken niet in de lijst thuis te horen, is deze aanname juist?	Dat is correct, het prijzenblad is aangepast, denkt u eraan het nieuwe prijzenblad in te vullen bij uw inschrijving!
5	opmerking Nimeto Schildersmaterialen Prijzenblad 2024-03-18.xlsx	Nimeto Schildersmaterialen Prijzenblad 2024-03-18.xlsx opmerking: er staan circa 40 artikelomschrijvingen dubbel in (bijvoorbeeld regel 83 en 121).	zie antwoord 4.
6	vraag Aanbestedingsdocument artikel 4.1.19, leveringen gesorteerd naar kostenplaats,	Aanbestedingsdocument artikel 4.1.19, leveringen gesorteerd naar kostenplaats, worden de kostenplaatsen altijd bij bestelling vermeld?	Ja
7	vraag inzake Aanbestedingsdocument artikel 4.1.7,	Aanbestedingsdocument artikel 4.1.7, hierin wordt een vraag gesteld over “tempratuur rapportage” kunt u dit verduidelijken.	Het laatste zinsdeel in eis 7 vervalt. Informatie over de temperatuur is niet relevant.